（様式第１号）
　発　　号
平成　 年  月　日
　社会福祉法人

　　青森県共同募金会会長　様
所在地
団体・法人名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　  印

共同募金助成申請書

平成29年度共同募金の助成金について、下記のとおり交付申請します。

記

１　助成申請額　　　　　　　　　　　円

２　助成申請事業　　　別紙「助成申請事業の概要」のとおり

３　助成金振込口座
	金融機関名

	支店名
	支店

	（フリガナ）

	口座名義

	預金種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　）

	口座番号

４　添付書類

・平成29年度事業計画書及び収支予算書

・平成28年度事業報告書及び収支決算書

　　・見積書及び設計図又はカタログの類の写

　　・定款又は規約等（過去に提出済みの場合は省略）

　　・助成金振込口座の通帳（「３助成金振込口座」の記入内容が確認できる箇所）の写

　　・その他参考となる資料

５　申請書作成者等
	作成者職氏名

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	E-mailアドレス